76.898.196/0001-45 e MEIRA E TODESCATTO TELEFONIA
LTDA,CNPJ/MF:34.141.624/0001-40. Objeto:Contratação de
empresa para prestação de serviço de manutenção, assistência e
suporte técnico em telefonia. Valor: O valor total estimado para a
presente contratação é de R$ 2.750,00 (dois mil, setecentos e
cinquenta reais). Vigência: O prazo de vigência do contrato será de 12
(doze) meses, iniciando-sena data de sua assinatura. Dotação:
3.3.90.39.17.00.00 - Manutenção e Conservação de Máquinas e
Equipamentos. Fundamento Legal: Este contrato é originário da
Dispensa de Licitação nº 1/2021, nos termos do art.